
ZARZĄDZENIE NR 4/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) 
art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XLI/326/2023 z dnia 26 stycznia 2023 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294F86D4-A5D8-4E84-B82C-2550432B264B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 4/W/2023
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 975 000,00 975 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 975 000,00 975 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 750 000,00 750 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 225 000,00 225 000,00

600 Transport i łączność 55 940,00 519 000,00 574 940,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 519 000,00 519 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 519 000,00 519 000,00

758 Różne rozliczenia 27 884 242,00 13,92 27 884 255,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 13,92 50 013,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 13,92 13,92

852 Pomoc społeczna 133 221,00 23 388,00 156 609,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 23 388,00 23 388,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 23 388,00 23 388,00

Razem: 50 726 535,00 1 517 401,92 52 243 936,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294F86D4-A5D8-4E84-B82C-2550432B264B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 4/W/2023
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 975 000,00 975 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 975 000,00 975 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750 000,00 750 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 210 000,00 210 000,00

750 Administracja publiczna 4 286 477,85 13,92 4 286 491,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 519 926,85 13,92 3 519 940,77

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13,92 13,92

801 Oświata i wychowanie 5 237 000,00 519 000,00 5 756 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 519 000,00 519 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 519 000,00 519 000,00

Razem: 41 368 771,85 1 494 013,92 42 862 785,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294F86D4-A5D8-4E84-B82C-2550432B264B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



